令和４年１１月２日

保護者様

京都市立明親小学校

校 長 緩詰 研二

個人懇談会のご案内

平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、またこの間、新型コロナウイル

ス感染予防・感染拡大防止についても、ご理解・ご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、１２月１５日（木）から以下の期間、個人懇談会を実施いたします。１２月までの

子どもたちの学校での様子や学習状況をお知らせし、冬季休業中や３学期に向けての課題や

めあてを共有させていただくことがねらいです。一家庭あたり１０分～１５分程度を予定し

ています。お忙しい中とは存じますが、どうぞよろしくお願いいたします。

ご都合を前もってお伺いするための方法ですが、今回より、学校・ＰＴＡメール配信シス

テムにご登録いただいている方には、配信メールに添付しますアンケートフォームでの回答

にご協力をお願いいたします。まだ登録いただいていない方につきましては、別紙「日程希

望調査表」を配布いたしますので、そちらの提出をお願いいたします。

記

  １ 日 時  令和４年１２月１５日（木）

                １６日（金）

                １９日（月）

                ２０日（火）

                ２１日（水）

  ２ 場 所  各教室

  ３ その他

・ 来校の際は、名札・マスクの着用をお願いします。

・ 上履きをご持参ください。靴袋等もお持ちいただき、下靴の管理もご自身でお願いします。

・ ご家庭で検温をしていただき、37.5℃を超える発熱がある場合は、来校をご遠慮ください。

・ 各フロアの空き教室を控室として設定し、空調での温度管理も行いますのでご活用ください。

※時間設定は、いずれも、午後２時

半～４時４５分頃となります。